
令和７年５月１6 日 

保護者の皆様 

                       小野市立小野特別支援学校 

校  長  岩佐 直彦              

創立５０周年記念 運動会 順延のご案内 

      

 若葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

      平素は、本校教育にご支援ご協力をいただきありがとうございます。 

      さて、５月１７日（土）の運動会は、天候不良が予想されるため、下記の通り、順延し 

ます。 

何かとご多用のこととは存じますが、 ぜひご参加いただきますようお願い致します。 

  

記 

 

１ 順延期日   ５月 1８日（日） ９時３０分開会   ※午前中開催 
 

２ 会 場      小野特別支援学校 グラウンド 
 
３ 日 程      雨天時等の対応   

         （中止の場合は７：００までに連絡メールでお知らせします。学校への問い合わせは、 

ご遠慮ください。７：３０にはＨＰに掲載します。）  

 

４ 確認依頼事項 

（１） １９日（月）に運動会を開催及び順延、２０日（火）に運動会開催の下校時刻は、 

１３：３０です。 

（２） １９日（月）に運動会を実施した場合、「弁当の持参」と「スクールバスでの登下校」

です。 

 

 


